97

Nota tamen aliud esse id roe cuius pro  
 positio manet uera, et aliud ee id roe cuius propositio ma  
 net nesceraria, uel contingens. Veritas propositiois Jun  
 clatur in identitate p' d' i' c' a' t' i' c' u' m' s' u' b' i' e' c' t' o' . Cum uo i' n' g' i' n' t' o' , e' t'  
 q' u' a' r' t' u' p' a' r' t' i' b' i' s' d' e' l' u' m' e' l' e' t' r' i' d' e' n' t' i' t' a' t' e' s' c' o' c' u' n' d' u' m' r' e' c' t' u' m' p' r' a' e'

227  
prati, et sibi, ideo in illa identitate delecto fundatur unitas parci-  
tionis; Igentia uo, uel ne detur sumit rab eo, tunc sumi-  
rab ipso forma dicta iobio. Unde si forma est uel ne-  
savia pratum e necessario. Si contingem, pratum est  
contingem.

## Parrakus Secidus.

Utrum in actu identitatis ad uno quod  
falsi, siue aduato, siue iad gudo  
I ueritur ueritas.

99 Petr. megaline. Preparatur. quia na-  
tura itantum est uniuersalis: itantum datur autem con-  
fessionem plura per modum unitus: atqui autem idipsum si cadunt  
quicunque i. h. si ueritat plura per modum unitus: ergo in  
actu identitatis non datur ueritas. Minor probatur, quia  
autem identitatis atquato representat plura, id est, parti-  
tem indiuiduorum, et nam dicitur, si est ad quod illam  
representat de hinc indel uno tantum indiuiduo: ergo non modo  
representat plura per modum unitus: ergo nulla ibi datur uniuersa-  
litas.

99 Argues primo. Identitas est actus: ergo  
seponit naturam uniuersalem. Distinguo conueniens. Quod sit  
naturam uniuersalem in conceptu abstracto, sed in conce-  
ptu identitatis, ne ergo conceptus. Unde identitatis solum est actus  
naturae uniuersalis in se. Ergo Identitatis, si natura  
anteceperunt. Eodem modo, ergo diuisio facta est deui-

109

est diuisa unius tabula an dentre n̄ autem i ipsa diuisio e cum  
pre distoem fiat multiplicet.

100

Argues secundo. Identitas fra-

ma s̄ estue sub unio: atqui unio non destruit ex h̄o m̄o: gō  
neque identitas. Petri primo modo dicitur, q̄a identitas n̄ e unio,  
ut unio autem n̄ p̄t statre sine x̄ij d̄yctis, i d̄yctis uō n̄ stat  
nisi cum x̄ij i d̄yctis. Petri 2o. d̄yctis n̄ m̄m. It̄a p̄licān destr-  
uit x̄rema, d̄cō, utā i d̄yctis, i d̄yctis; n̄ destruit x̄mā, gō ad  
entitatem, d̄cō; n̄ destruit x̄mā, gō ad statum, n̄q̄. I uō f̄dentat  
frat̄ij n̄ p̄t dari nisi m̄mōatū d̄cō, et d̄yctis, i d̄yctis et d̄yctis n̄  
ridicēt p̄avitē, q̄m destruit uōle.

Sequitur argu.

Pō contendentes i d̄yctis i d̄yctis  
sic ad uno q̄atā si ad quō, sive  
in ad quō concertari uultas.